

Włocławek, dnia 7 września 2020 roku

BZP.271.41.2020

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą **Termomodernizacja oraz dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych budynków oświaty z podziałem na 2 zadania**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Czy jest możliwość udostępnienia przedmiarów w ATH lub KST lub PDF wygenerowanym z programu?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie posiada przedmiarów z rozszerzeniem ATH, KST, dysponuje dokumentacją w formacie pdf wygenerowanym w programie. W związku z powyższym Zamawiający udostępnia przedmiary w formacie pdf dla zadania nr 1 i zadania nr 2.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie kosztorysów w wersji .ath.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie posiada kosztorysów w wersji .ath.

**PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ**  
*Jarosław Kwiatkowski*

**Załączniki:**

1. Przedmiary w formacie pdf dla zadania nr 1 – PP 13
2. Przedmiary w formacie pdf dla zadania nr 2 – PP 26